令和 7年度 第 1回 学校運営協議会 議事録

日 時：令和 7年４月 22日（火） 1８：３0～19：30

場 所：横川小学校 応接室

記 録：田中

出席者：（委 員）峰岸・佐藤（肇）・三澤・時・田中・松井小学校校長・木暮中学校校長

    （事務局）舩木小学校副校長・吉田中学校副校長

１．会長挨拶

  皆さん、こんばんは。新しい年度になり、メンバーも新しく加わりました。また、新たな気持ちで頑張って

いきましょう。

２．委員自己紹介

３．今年度の活動について

  ① 開催日：6/2４（中学校）・9/16（小学校）・11/25（中学校）・1/27（小学校）・3/10（中学校）

  ② 活動内容

   ・英検・漢検の開催

４．報告事項

  ＜会 計＞   R7年度会計報告（別紙参照）

＜学習支援部＞ 第 1回英検申込終了 英検：5/24（金）18名（小学生４名、中学生１４名）

  ＜地域連携部＞ コミュニティカレンダーについて

５．検討事項

  ・地域、他団体との連携について

  ・委員の選出について

6．小・中 校長から

  ・今年度の学校経営計画と現状について